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þי"ח אלול, תשס"ה  בס''ד
 22/09/2005þ
עדכון מספר : 030סה 

 
לכבוד 

הרב המקומי 
יו"ר המועצה הדתית  

מנהל מח' הכשרות 
 
 

שלום רב, 
 

הנדון: עדכון כשרות 
 

  1 . מנתונים שנמסרו לנו ע"י מחלקת הכשרות ברבנות בת ים עולה כי הוסרה תעודת הכשרות מ"מלון 
סאן" השוכן בשדרות בן גוריון 136 בבת-ים טל':  03-5532553 ומעתה אין להם כל אחריות לגבי 

כשרות המזון המוגש במקום. ידע הציבור ויזהר! 
   

  2 . בביקורת שנערכה ב"מחלבת רג'ב" השוכנת בכפר טמרה טל': 
04-9946294 שבצפון נמצאו בקבוקי שמן זית טהור בנפח של 630 סמ"ק 
הנושאים את ציון הכשרות של  הרבנות האזורית מטה אשר. מבירור שנערך 

עם מ"מ הכשרות מו"א מטה אשר נמצא כי הכשרות שלהם ניתנה אך ורק לגבינות ובשום אופן לא לשמן הזית 
ועל כן הדבר מהווה הטעיה חמורה. אין לקלוט שמן זה ונבקשכם לעדכן אותנו בכל מקום בו הוא ימצא.  

   
  3 . בפשיטה שנערכה ע"י מפקחי הרה"ר ב"מחלבת ראמה" 
הנמצאת בבעלות של מר ג'ריס וג'הד נג'ם מכפר ראמה טל': 
052-3957800 נמצא כי בעלי המקום מחזיקים במדבקות 
הנושאות ציוני כשרות של הרב חיים נבון למרות שהרב לא 
העניק כשרות למקום כלל ועל כן הנ"ל זיוף חמור. ידע הציבור 

ויזהר! 
   

  4 . בביקורת שנערכה בחברת "התנור הלבנוני החדיש" השוכנת 
באזור התעשיה ירכא נמצאו סלילי מדבקות כשרות וכן תעודת השגחה למהדרין של 

בד"ץ "חומת הכשרות" למרות שבמקום לא נכח מזה תקופה ארוכה כל משגיח מטעם גוף זה. בבירור עם הרבנות מטה אשר נמצא כי 
למקום כשרות רגילה  בלבד מטעמם. כמו"כ נמצאו סלילי מדבקות כשרות של בד"ץ "יורה דעה" אשר בבירור עמם נימצא כי הנ"ל זיוף 

חמור .  ידע הציבור ויזהר! 
   

  5 . מנתונים שנמסרו לנו ע"י רבנות בקעת הירדן נמצא כי מר יוסי ואיתי גרוס בעלי חברת "אורגניקה פארם" 
ממושב חמרה טל': 1-800-202-802 העוסקת בייצור ושיווק תבלינים ועשבי חליטה שונים, ממשכים לשווק את 
תוצרתם ככשרה בהשגחת הרב מנחם גליצנשטיין שלט"א - רבנות בקעת הירדן למרות שכבר יותר משנה אין 
למקום השגחה ועל כן הדבר מהווה הטעיה חמורה של הציבור . מוצרים אלו משווקים בעיקר בחנויות למוצרי 

טבע.  
   

  6 .  בביקורת פתע שנערכה ב"אטליז משה" השוכן בשד' ישראל גורי 34 בתל אביב התגלתה תופעה חמורה בה 
בעל העסק הציג תעודת כשרות צבעונית מצולמת הזהה לאורגינל שניתנה במקור ע"י הרב אוירבאך מטבריה 

זה אין כשרות כלל מכל גוף שהוא. בהזדמנות זו נציין כי לחב' עוף טוב בית שאן למרות שלאיטליז 
תעודות המצולמות בצבע בצורה מתוחכמת כך שקשה בשנים האחרונות אנו תופסים יותר ויותר 
הציבור לזכור שעל פי חוק כל רבנות מוסמכת להעניק מאוד לזהות שהן מזוייפות ועל כן על 
מכהנת וברגע שמזהים שאין התאמה בין הרבנות נותנת כשרות אך ורק בתחום המועצה בה היא 
לדווח לנו על מנת להסיר מכשול . ההכשר לבין מיקום בית העסק מייד יש 

   
רימונים" 100% טהור המיוצר בטורקיה ומיובא ארצה ע"י   7 . לאחרונה נמצא משווק המשקה "מיץ 
ככשר לפסח ללא ציון נותן ההכשר כלל. בבדיקה עם מח' חב' ג'לל מרח' מטלון 51 תל אביב תוך הצגתו 
מטעמה ועל כן יש להסירו מהמדפים ולהחזירו ליבואן היבוא הארצית נמצא כי אין למוצר זה כשרות 
חובה לציין את שם נותן ההכשר על גבי  מוצרים בדחיפות. בהזמנות זו נדגיש כי על פי חוק 

המשווקים ככשרים.   
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  7 . מנתונים שנמסרו לנו ע"י לשכת הרבנות האזורית לעמק יזרעאל עולה כי הוסרה תעודת הכשרות בשנית מגן 
האירועים "כחול וירוק" השוכן בתל עדשים (טל': 04-6522096) לאחר הפרת נהלי כשרות חמורים . אין לאשר 

חו"ק עד להודעה חדשה. נא ליידע את רשמי הנישואין בהתאם.  
   

  8 . מנתונים שנמסרו לנו ע"י הרבנות המקומית אשקלון עולה כי טרם חודשה תעודת הכשרות למפעל "ענבי ציון 
תעשיות מזון בע"מ" רח' החרש 3 ת.ד. 637 א"ת הדרומי אשקלון וזאת לאחר שהמפעל מסרב להסדיר את עניין קבלת התעודה בהתאם 
לנדרש. מפעל זה מספק רכזי פירות ,פירות מסוכרים וריבות לתעשית המזון. אין לקלוט תוצרת חברה זו בכל מצב ללא רבנות מקומית 

אשקלון. 
   

  9 .  מנתונים שנמסרו לנו ע"י הרבנות חדרה, עולה כי הוסרה תעודת הכשרות גן אירועים "לילות לבנים" השוכן באחוזת דגני רח' הלל יפה 
23, חדרה 050-6786998, 04-6224135 .אין לאשר אירועים בגן זה עד להודעה חדשה. נא ליידע את רשמי הנישואין. 

   
  10 .  מנתונים שנמסרו לנו ע"י מחלקת הכשרות ברבנות חיפה עולה כי מסעדת "שווארמה מוגרבי" השוכנת ברח' יפו 140 בחיפה אינה 

נמצאת תחת השגחתה כלל למרות שעל גבי השלט מצויין כי "הבשר כשר" וזאת תוך הטעית הציבור. נא לידיעתכם. 
   

  11 .  מנתונים שנמסרו לנו ע"י הרבנות מקומית יהוד עולה כי הוסרה תעודת הכשרות מ"קונדיטורית פרח" - רח' מוהליבר 5 , יהוד עקב 
תפיסת החברה בזיוף חמור. כמו"כ נמסר כי נפתחה מסעדה חדשה ביהוד בשם" המסעדה של אמא" ברח' שבזי פינת מוהליבר המציגה 

את עצמה ככשרה וזאת ללא כל תעודת כשרות מטעמם. ידע הציבור ויזהר! 
   

  12 .  לשאלת רבים הרינו להשיב כי בביקורות שנערכו ע"י מפקחי היחידה הארצית ברחבי הארץ נמצאו לא פעם תעודות השגחה וכשרות 
מגופים אשר אינם מוסמכים להעניק תעודות הכשר בהתאם לחוק איסור הונאה בכשרות התשמ"ג - 1983, כאשר לעיתים נמצאו 
ליקויים כשרותיים ומנהלתיים חמורים ביותר . הרבנות הראשית מודיעה בזאת כי הגופים הבאים : "בד"ץ נחלת יצחק" - "משמר 
הקודש - שמן המשחה" - "מר"ם" לא קיבלו אישור מאת מועצת הרה"ר לישראל . יש להקפיד כי בכל עסק המוצג ככשר בכתב תוצג 
תעודת הכשר מטעם הרבנות המקומית המוסמכת ,ולא ,אין המקום מאושר וצפוי הוא לנקיטת אמצעים בהתאם להוראות החוק. ידע 

הציבור ויזהר!  
 

 

 
 
 
 
 
 
 

העתקים: 
הרה"ג הרבנים הראשיים לישראל שליט"א 

מר עודד וינר - מנכ"ל הרה"ר לישראל 
מר שמעון אולמן, עו"ד - היועץ המשפטי לרה"ר 

רבני ומפקחי אגף הכשרות הארצי 

 

   

 
 


